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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, fødevarekontaktmaterialer,
registrering fx ved import og eksport, samhandel samt
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring og adskillelse af
færdigpakkede fødevarer så som energibarer, geler og drikke i
showroom og på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Showroom og lager herunder reoler og gulve.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkning: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Showroom
og lager herunder at der ikke ses lysindfald under og langs
porte og døre eller gennemgående huller i vægge.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virksomhedens
risikoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise en
risikoanalyse, virksomheden varemodtager (samhandel) og
opbevarer udelukkende færdigpakkede fødevarer uden
kølekrav. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Indehaver
er ikke til stede under tilsynet, da han pt. er ude at rejse,
medarbejder er konkret vejledt om fremfindelse og
udfærdigelse af risikoanalyse på Fødevarestyrelsens
hjemmeside, såfremt de ønsker at benytte sig af
Fødevarestyrelsens eksempel.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
varemodtagelse og opbevaring som virksomheden også
dokumenterer i egenkontrollens gennemførelse og resultater -
herunder temperatur ved varemodtagelse samt styring af
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temperatur på lager hvilket dog ikke er et krav fra Fødevarestyrelsens side.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Energibarer, geler og energidrikke i
diverse varianter.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel og FKM til videresalg.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Sporbarhed af fødevarekontaktmateriale
(drikkedunke).


